обремененных | кадастровой | стоимости|сервитута сервитута
сервитутом,|стоимости|земельных (лет) (руб.) (гр.Зхгр.5хгр

(кв. м) земельных|участков, .бхгр
участков, (%)руб./кв.м

1 2 3 .. 4 5 6
74:10:0101001; 5987 4,43 ‹ 0,01 49 129,96
74:10:0103001

ИТОГО: 129,96

Размер платыза весь срок сервитута - 129,96 руб. (сто двадцать девять рублей
96 коп.)

Платежные реквизиты
для внесения платыза публичный сервитут

Комитет имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального
района
Казначейский счет 03231643756290006900
Банк: Отделение Челябинск банка России//УФК по Челябинской области г.Челябинск